
 
 

UCHWAŁA NR XXII/172/2025 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 26 września 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwele budżetowej na 2025 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153); art.211, art.212, art.214,art.215, art.217, art. 235, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

  Zwiększenia Zmniejszenia 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
10.000,00 10.000,00 

 Dochody bieżące: 
- środki z WFOŚiGW na projekt „Bezpieczna gmina 
– bezpieczni mieszkańcy” 

 10.000,00 
 

10.000,00 

 
Dochody majątkowe: 
- środki z WFOŚiGW na projekt „Bezpieczna gmina 
– bezpieczni mieszkańcy” 

10.000,00 
 

10.000,00 

 

801 Oświata 5.500,00  
 Dochody bieżące: 

- darowizny na zakup urządzenia AED 
5.500,00 
5.500,00 

 

 Razem 15.500,00 10.000,00 

2. Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

- wydatki bieżące: zwiększenie 99.500,00 zł, zmniejszenie 63.050,00 zł w tym: wydatki jednostek 
budżetowych: zwiększenie 59.500,00 zł, zmniejszenie 11.900,00 zł w tym: wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań: zwiększenie 59.500,00 zł, zmniejszenie 11.900,00 zł, dotacje na zadania bieżące: 
zwiększenie 40.000,00 zł, zmniejszenie 40.000,00 zł, świadczenia na rzecz osób fizycznych: zmniejszenie 
11.150,00 zł, 

- wydatki majątkowe: zwiększenie 20.050,00 zł, zmniejszenie 51.000,00 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2 i 3. 

3. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 2 października 2025 r.

Poz. 3740



4. Zmiejsza się dotację podmiotową dla Przedszkola Świętego Józefa prowadzonego przez Zgromadzenie 
Sióstr Służebniczek Najśw. Marii Panny NP w Rymanowie (na zasadach przedszkola publicznego) o kwotę 
40.000,00 zł w związku z zmianą liczby uczniów w tym: rozdział 80104 zmniejszenie 40.000,00 zł. 

5. Zwiększa się dotację podmiotową dla Szkoły Podstawowej Fundacji „Elementarz” prowadzonej przez 
Fundacje Ekologiczną – Wychowanie i Sztuka „Elementarz” (szkoły publicznej) o kwotę 40.000,00 zł. - 
w związku z zmianą liczby uczniów w tym: rozdział 80150 zwiększenie 40.000,00 zł. 

6. Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych po zmianach przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W § 9 nr XII/94/2024 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 20 grudnia 2024 w podziale środków 
funduszu sołeckiego Gminy Rymanów na podstawie wniosku sołectw dokonano zmian planów dla sołectw: 
Bałucianka, Ladzin. Plany sołectw po zmianach. 

 Sołectwo Bałucianka   
Lp. Nazwa zadania Rozdział Kwota 
1. Bieżące utrzymanie Domu Ludowego i terenu wokół 

niego oraz jego doposażenie 
92109 8 784,78 zł 

2. Malowanie dachu na budynku Domu Ludowego  92109 11 000,00 zł 
Razem   19 784,78 zł 

 Sołectwo Ladzin   
Lp. Nazwa zadania Rozdział Kwota 
1. Bieżące utrzymanie Domu Ludowego i terenu wokół 

niego oraz jego doposażenie 
92109 15 442,41 zł 

2. Remont Domu Ludowego 92109 12 627,16 zł 
3. Doposażenie wozu strażackiego 75412 3 000,00 zł 
4. Projekt budowy altany 90095 5 000,00 zł 
5. Monitoring wokół Domu Ludowego 92109 3 500,00 zł 

Razem   39 569,57 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy, a nadzór nad jej wykonaniem zleca się 
Komisji Budżetu, Gospodarki i Mienia oraz Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Józef Kijowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3740



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXII/172/2025 

Rady Miejskiej w Rymanowie 

z dnia 26 września 2025 r. 

Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym do sektora finansów publicznych. 

Kwota dotacji /w zł/ Dział Rozdział Treść 

Jednostki sektora 
finansów publicznych 

Nazwa jednostki lub 
zadania 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

600 60004 Gmina Miasto Krosno   6.099,27 
801 80104 Koszt pobytu dzieci w 

przedszkolach 
niepublicznych w innych 
gminach 

  70.000,00 

900 90017 ZGK Rymanów   300.000,00 
900 90002 Gmina Miasto Krosno   1.606.198,00 
900 90095 Gmina Wojaszówka   18.187,50 
921 92109 Gminny Ośrodek Kultury 

w Rymanowie 
2.273.000,00  60.000,00 

921 92116 Biblioteka Gminna w 
Rymanowie 

580.000,00   

  Ogółem 2.853.000,00  2.060.484,77 
Jednostki nie należące do 
sektora finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki lub 
zadania 

   

754 75412 OSP Rymanów-Posada 
Dolna 

  36.000,00 

754 75495 Obec Kracunovce – 
Słowacja 

  1.737.120,00 

801 80101 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

1.711.000,00   

801 80101 Fundacji Ekologicznej — 
Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

2.004.000,00   

801 80101 Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa Montessori 

246.748,49   

801 80103 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

414.065,00   

801 80103 Fundacji Ekologicznej — 
Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

310.550,00   

801 80104 Przedszkole św. Józefa 4.597.647,14   
801 80104 Niepubliczne Przedszkole 

Językowe 
„TUPTUSIOWO” 

762.998,62   

801 80104 Przedszkole Sióstr 
Miłosierdzia Im. Matki 
Bożej od Cudownego 
Medalika w Rymanowie-
Zdroju 

2.694.744,43   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3740



801 80149 Przedszkole Św. Józefa 261.370,00   
801 80149 Przedszkole Sióstr 

Miłosierdzia Im. Matki 
Bożej od Cudownego 
Medalika w Rymanowie-
Zdroju 

434.170,00   

801 80149 Fundacji Ekologicznej — 
Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

113.300,00   

801 80150 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

124.785,00   

801 80150 Fundacji Ekologicznej — 
Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

65.000,00   

801 80153 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

  6.237,17 

801 80153 Fundacji Ekologicznej — 
Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

  9.278,50 

801 80153 Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa Montessori 

  990,99 

851 85154 na gminną świetlice 
socjoterapeutyczną 

  20.000,00 

852 85228 Na usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

  720.000,00 

854 85404 Fundacji Ekologicznej — 
Wychowanie i Sztuka 
Elementarz” 

9.240,00   

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka 
w Rymanowie 

  50.000,00 

926 92605 na cele publiczne z zakresu 
sportu 

  385.000,00 

  Ogółem 13.749.618,68  2.964.626,66 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3740



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

3 418 879,87 3 418 879,87

Ochotnicze straże pożarne 15 000,00 15 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

10 000,00 0,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 318 378,40 1 323 878,40

Szkoły podstawowe 815 800,00 821 300,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 5 500,00

124 567 764,26 124 573 264,26Razem: 5 500,00

5 500,00

80101 5 500,00

5 500,00

10 000,00

Tabela nr 1

Rozdział

75412 0,00

-10 000,00

0,00

Zmiana

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3740



Tabela nr 2

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 5 831 772,30 4 889 707,10 4 883 607,83 6 000,00 4 877 607,83 6 099,27 0,00 0,00 0,00 0,00 942 065,20 942 065,20 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 852,94 39 852,94 39 852,94 0,00 39 852,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 871 625,24 4 929 560,04 4 923 460,77 6 000,00 4 917 460,77 6 099,27 0,00 0,00 0,00 0,00 942 065,20 942 065,20 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 352 065,20 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 065,20 52 065,20 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 852,94 39 852,94 39 852,94 0,00 39 852,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 391 918,14 339 852,94 339 852,94 0,00 339 852,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 065,20 52 065,20 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 4 933 780,10 1 297 180,10 761 800,00 104 000,00 657 800,00 0,00 173 150,00 362 230,10 0,00 0,00 3 636 600,00 3 636 600,00 3 552 600,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 050,00 -20 050,00 -8 900,00 0,00 -8 900,00 0,00 -11 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 050,00 20 050,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 933 780,10 1 277 130,10 752 900,00 104 000,00 648 900,00 0,00 162 000,00 362 230,10 0,00 0,00 3 656 650,00 3 656 650,00 3 552 600,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 966 550,00 892 550,00 719 400,00 104 000,00 615 400,00 0,00 173 150,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 050,00 -20 050,00 -8 900,00 0,00 -8 900,00 0,00 -11 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 050,00 20 050,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 966 550,00 872 500,00 710 500,00 104 000,00 606 500,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 94 050,00 94 050,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 64 936 685,52 63 035 685,52 46 933 629,18 38 787 323,00 8 146 306,18 13 826 885,34 2 208 758,00 66 413,00 0,00 0,00 1 901 000,00 1 901 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 500,00 45 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 942 185,52 63 041 185,52 46 939 129,18 38 787 323,00 8 151 806,18 13 826 885,34 2 208 758,00 66 413,00 0,00 0,00 1 901 000,00 1 901 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 32 243 916,33 30 342 916,33 25 238 446,84 21 392 442,00 3 846 004,84 3 961 748,49 1 142 721,00 0,00 0,00 0,00 1 901 000,00 1 901 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 249 416,33 30 348 416,33 25 243 946,84 21 392 442,00 3 851 504,84 3 961 748,49 1 142 721,00 0,00 0,00 0,00 1 901 000,00 1 901 000,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 8 970 649,19 8 970 649,19 774 646,00 564 497,00 210 149,00 8 165 390,19 24 247,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 930 649,19 8 930 649,19 774 646,00 564 497,00 210 149,00 8 125 390,19 24 247,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 4 166 107,00 4 166 107,00 3 855 058,00 3 014 509,00 840 549,00 149 785,00 161 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 206 107,00 4 206 107,00 3 855 058,00 3 014 509,00 840 549,00 189 785,00 161 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 13 558 620,81 7 063 771,40 5 455 573,40 280 200,00 5 175 373,40 1 606 198,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 6 494 849,41 6 494 849,41 9 275,00 0,00 0,00

zmniejszenie -51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -51 000,00 -51 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 507 620,81 7 063 771,40 5 455 573,40 280 200,00 5 175 373,40 1 606 198,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 6 443 849,41 6 443 849,41 9 275,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 842 327,50 756 140,00 756 140,00 0,00 756 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 187,50 86 187,50 9 275,00 0,00 0,00

zmniejszenie -51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -51 000,00 -51 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 791 327,50 756 140,00 756 140,00 0,00 756 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 187,50 35 187,50 9 275,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 4 224 954,61 4 057 174,61 1 094 174,61 31 099,80 1 063 074,81 2 963 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 780,00 167 780,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 147,06 14 147,06 14 147,06 0,00 14 147,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 239 101,67 4 071 321,67 1 108 321,67 31 099,80 1 077 221,87 2 963 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 780,00 167 780,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3740



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 3 514 954,61 3 412 954,61 1 079 954,61 31 099,80 1 048 854,81 2 333 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 147,06 14 147,06 14 147,06 0,00 14 147,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 529 101,67 3 427 101,67 1 094 101,67 31 099,80 1 063 001,87 2 333 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 2 378 200,00 2 213 200,00 1 808 200,00 1 231 000,00 577 200,00 385 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 375 200,00 2 210 200,00 1 805 200,00 1 231 000,00 574 200,00 385 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 1 149 500,00 984 500,00 980 500,00 526 500,00 454 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 146 500,00 981 500,00 977 500,00 526 500,00 451 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 133 323 792,54 116 351 647,93 83 474 861,22 55 491 819,12 27 983 042,10 19 536 422,61 10 805 571,00 730 793,10 192 200,00 1 611 800,00 16 972 144,61 16 972 144,61 4 109 725,00 0,00 0,00

zmniejszenie -114 050,00 -63 050,00 -11 900,00 0,00 -11 900,00 -40 000,00 -11 150,00 0,00 0,00 0,00 -51 000,00 -51 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 119 550,00 99 500,00 59 500,00 0,00 59 500,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 050,00 20 050,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 133 329 292,54 116 388 097,93 83 522 461,22 55 491 819,12 28 030 642,10 19 536 422,61 10 794 421,00 730 793,10 192 200,00 1 611 800,00 16 941 194,61 16 941 194,61 4 109 725,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3740



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 5 831 772,30 5 871 625,24

Pozostała działalność 352 065,20 391 918,14

4270 Zakup usług remontowych 150 000,00 189 852,94

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

4 933 780,10 4 933 780,10

Ochotnicze straże pożarne 966 550,00 966 550,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 53 150,00 42 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 195 900,00 187 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 20 000,00 40 050,00

801 Oświata i wychowanie 64 936 685,52 64 942 185,52

Szkoły podstawowe 32 243 916,33 32 249 416,33

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 298 880,00 304 380,00

Przedszkola 8 970 649,19 8 930 649,19

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną
inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez
osobę fizyczną

7 332 391,57 7 292 391,57

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

4 166 107,00 4 206 107,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną
inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez
osobę fizyczną

149 785,00 189 785,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 558 620,81 13 507 620,81

Pozostała działalność 842 327,50 791 327,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 000,00 17 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 224 954,61 4 239 101,67

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 514 954,61 3 529 101,67

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 212 520,76 220 667,82

4300 Zakup usług pozostałych 278 100,00 284 100,00

926 Kultura fizyczna 2 378 200,00 2 375 200,00

Obiekty sportowe 1 149 500,00 1 146 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 000,00 83 000,00

133 323 792,54 133 329 292,54Razem: 5 500,00

-3 000,00

92601 -3 000,00

-3 000,00

6 000,00

90095

92109

80150

80104

8 147,06

14 147,06

-51 000,00

-51 000,00

14 147,06

-51 000,00

80101

60095

75412

Tabela nr 3

Rozdział Zmiana

0,00

-40 000,00

40 000,00

40 000,00

5 500,00

-40 000,00

20 050,00

5 500,00

5 500,00

-11 150,00

-8 900,00

39 852,94

39 852,94

0,00

39 852,94

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3740



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 831 772,30 4 889 707,10 4 883 607,83 6 000,00 4 877 607,83 6 099,27 0,00 0,00 0,00 0,00 942 065,20 942 065,20 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 852,94 39 852,94 39 852,94 0,00 39 852,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 871 625,24 4 929 560,04 4 923 460,77 6 000,00 4 917 460,77 6 099,27 0,00 0,00 0,00 0,00 942 065,20 942 065,20 0,00 0,00

352 065,20 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 065,20 52 065,20 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 852,94 39 852,94 39 852,94 0,00 39 852,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

391 918,14 339 852,94 339 852,94 0,00 339 852,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 065,20 52 065,20 0,00 0,00

4 933 780,10 1 297 180,10 761 800,00 104 000,00 657 800,00 0,00 173 150,00 362 230,10 0,00 0,00 3 636 600,00 3 636 600,00 0,00 0,00

-20 050,00 -20 050,00 -8 900,00 0,00 -8 900,00 0,00 -11 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 050,00 20 050,00 0,00 0,00

4 933 780,10 1 277 130,10 752 900,00 104 000,00 648 900,00 0,00 162 000,00 362 230,10 0,00 0,00 3 656 650,00 3 656 650,00 0,00 0,00

966 550,00 892 550,00 719 400,00 104 000,00 615 400,00 0,00 173 150,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00

-20 050,00 -20 050,00 -8 900,00 0,00 -8 900,00 0,00 -11 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 050,00 20 050,00 0,00 0,00

966 550,00 872 500,00 710 500,00 104 000,00 606 500,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 94 050,00 94 050,00 0,00 0,00

17 828 823,50 15 927 823,50 1 920 938,16 73 500,00 1 847 438,16 13 826 885,34 180 000,00 0,00 0,00 0,00 1 901 000,00 1 901 000,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 828 823,50 15 927 823,50 1 920 938,16 73 500,00 1 847 438,16 13 826 885,34 180 000,00 0,00 0,00 0,00 1 901 000,00 1 901 000,00 0,00 0,00

8 241 990,19 8 241 990,19 76 600,00 0,00 76 600,00 8 165 390,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 201 990,19 8 201 990,19 76 600,00 0,00 76 600,00 8 125 390,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

849 785,00 849 785,00 700 000,00 0,00 700 000,00 149 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

889 785,00 889 785,00 700 000,00 0,00 700 000,00 189 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 558 620,81 7 063 771,40 5 455 573,40 280 200,00 5 175 373,40 1 606 198,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 6 494 849,41 6 494 849,41 0,00 0,00

-51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -51 000,00 -51 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 507 620,81 7 063 771,40 5 455 573,40 280 200,00 5 175 373,40 1 606 198,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 6 443 849,41 6 443 849,41 0,00 0,00

842 327,50 756 140,00 756 140,00 0,00 756 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 187,50 86 187,50 0,00 0,00

-51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -51 000,00 -51 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

791 327,50 756 140,00 756 140,00 0,00 756 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 187,50 35 187,50 0,00 0,00

4 224 954,61 4 057 174,61 1 094 174,61 31 099,80 1 063 074,81 2 963 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 780,00 167 780,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 147,06 14 147,06 14 147,06 0,00 14 147,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 239 101,67 4 071 321,67 1 108 321,67 31 099,80 1 077 221,87 2 963 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 780,00 167 780,00 0,00 0,00

3 514 954,61 3 412 954,61 1 079 954,61 31 099,80 1 048 854,81 2 333 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 147,06 14 147,06 14 147,06 0,00 14 147,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 529 101,67 3 427 101,67 1 094 101,67 31 099,80 1 063 001,87 2 333 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oświata i wychowanie

Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Przedszkola

przed zmianą

zmniejszenie

80150

80104

75412

60095

92109

90095

921

Urząd Gminy

Z tego:

z tego:

z tego:

Tabela nr 4

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

0,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

z tego:

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

17

0,00

0,00

obsługa długu
dotacje na zadania

bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

po zmianach

4

600

przed zmianą

Transport i łączność

zmniejszenie

zwiększenie

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

przed zmianą

Pozostała działalność

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

po zmianach

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

900

801

754

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 552 600,00

0,00

0,00

3 552 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 275,00

0,00

9 275,00

0,00

9 275,00

0,00

9 275,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 3740



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

653 000,00 488 000,00 93 000,00 36 000,00 57 000,00 385 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650 000,00 485 000,00 90 000,00 36 000,00 54 000,00 385 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00

198 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00

65 816 789,29 48 844 644,68 25 867 441,97 7 721 840,89 18 145 601,08 19 536 422,61 972 400,00 664 380,10 192 200,00 1 611 800,00 16 972 144,61 16 972 144,61 0,00 0,00

-114 050,00 -63 050,00 -11 900,00 0,00 -11 900,00 -40 000,00 -11 150,00 0,00 0,00 0,00 -51 000,00 -51 000,00 0,00 0,00

114 050,00 94 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 050,00 20 050,00 0,00 0,00

65 816 789,29 48 875 594,68 25 909 541,97 7 721 840,89 18 187 701,08 19 536 422,61 961 250,00 664 380,10 192 200,00 1 611 800,00 16 941 194,61 16 941 194,61 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 492 379,59 4 492 379,59 4 305 658,59 3 726 897,00 578 761,59 0,00 180 355,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 497 879,59 4 497 879,59 4 311 158,59 3 726 897,00 584 261,59 0,00 180 355,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 136 535,00 3 136 535,00 3 008 470,00 2 627 840,00 380 630,00 0,00 128 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 142 035,00 3 142 035,00 3 013 970,00 2 627 840,00 386 130,00 0,00 128 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 504 792,59 4 504 792,59 4 317 132,59 3 737 773,00 579 359,59 0,00 181 294,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 510 292,59 4 510 292,59 4 322 632,59 3 737 773,00 584 859,59 0,00 181 294,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura fizyczna926

Z tego:

z tego: z tego:
§
/

grupa

4

Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

RozdziałDział

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Wydatki razem:

92601 Obiekty sportowe

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Nazwa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

Plan

Szkoła Podstawowa im. Wandy Półtawskiej w Sieniawie

Wydatki bieżące
z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Z tego:

z tego:

801

80101

Oświata i wychowanie

Dział Rozdział
§
/

grupa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

zakup i objęcie akcji
i udziałów

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

4 109 725,00

0,00

0,00

0,00

4 109 725,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 3740


	UCHWAŁA NR XXII/172/2025 RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE z dnia 26 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-10-02T12:11:07+0000
	Polska
	Renata Iwona Piśla
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




